

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2019 № 43 г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление Администрации Цимлянского района от 03.07.2018 № 398 «О создании постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию активов»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского района от 03.07.2018 № 398 «О создании постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию активов» следующие изменения:
- 1.1.Вывести из состава постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию активов:
- заместителя главы Администрации Цимлянского района по экономике и финансовым вопросам, председателя комиссии;
- ведущего специалиста отдела имущественных и земельных отношений Сталину Инну Игоревну, члена комиссии.
- 1.2. Ввести в состав постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию активов:
- первого заместителя главы Администрации Цимлянского района, председателем комиссии;
- ведущего специалиста отдела имущественных и земельных отношений Русакову Елену Валерьевну, членом комиссии.
- 2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Цимлянского.

Глава Администраци Цимлянского района

Постановлениевносит бухгалтерия Администрации Цимлянского района

AD

В.В. Светличный